
『箱根駅伝応援募金』に

ご協力をお願いいたします
箱根駅伝本選まで残り2か月を切り、選手たちは日々練習に励んでいます。

10月23日に行われた予選会では、総合6位で通過し、
7年連続82回目の本選出場を決めました！

総合5位以内を目指して厳しい練習に取り組む駅伝チームを
校友会が一丸となって後押しするために、

「駅伝チーム応援キャンペーン」第2弾を実施します。
皆様のご支援・ご協力をお願い申し上げます。

キャンペーン期間中にご寄付いただいた方には、
本選の応援で使える限定グッズをプレゼント！
＜グッズ発送時期＞
11月30日までの寄付者：12月中
12月1日以降の寄付者：1月以降（本選終了後）

8月より校友会ホームページ上に夏合宿の練
習風景・選手からのメッセージ等、駅伝
チームの最新情報を毎週配信しています。
過去に配信したニュースも見ることができ
ますので、ぜひチェックしてください！

キャンペーン内容

＜週1回の駅伝チーム情報配信＞

①インターネットでのお申し込み
右のQRコードよりお申し込みください。

寄付の
お申し込み

方法

②専用振込用紙でのお申し込み
郵便局および指定銀行（三菱UFJ・みずほ・三井住友・ゆうちょ）からの
お振込みは、振込手数料が無料です。
振込用紙をご希望の場合には、お手数ですが校友会事務局までご連絡ください。
TEL：03-3264-1831 E-mail：jimukyoku@hoseinet.or.jp

グッズ①
たすき風

マフラータオル

グッズ②
グッズ到着まで
お楽しみに！

校友会ホームページには、
右のQRコードから
アクセスしてください

キャンペーン特典

＜応援グッズの贈呈＞

※グッズはキャンペーン第1弾と同じものです。
※グッズは現時点でのイメージです

※発送スケジュールの都合上、ご容赦ください。

裏面には
駅伝チームからの
メッセージを

ご紹介しています。
ぜひご覧ください。

祝 本選出場
駅伝チーム応援キャンペーン

2021年度



箱根駅伝予選会では応援有難うございました。
5km通過を25位と大きく出遅れる展開となりましたが、10km以降巻き返して総
合6位で7年連続82回目の出場権を獲得する事が出来ました。
課題の残る予選会となりましたが、本戦までにしっかりと修正して箱根駅伝では
目標の総合5位以内を目指しチーム一丸となって戦います。
全日本大学駅伝、箱根駅伝と引き続き応援宜しくお願い致します。

坪田智夫駅伝監督

先日の予選会では沢山の応援ありがとうございました。無事、6位で本選に駒を進
めることができましたが、目標は3位以内だっただけに悔しい結果となりました。
私たちの最終目標は『箱根駅伝総合5位以内』です。
今回の予選会で見つかった課題を残り2ヶ月でしっかりと改善し、さらなるチーム
強化を図ります。本戦では、皆様に強い法政大学をお見せできるよう精進して参
ります。今後とも応援の程よろしくお願い致します。

清家陸（4年・駅伝主将）

箱根本選向けて、ここまで悔いを残さないため最後の一年間頑張ってきました。箱
根本選では大学陸上生活の集大成をここまで応援してくれた方々にお見せしたいで
す。去年のように、皆様が驚かれるような走りをしたいと思います。
応援よろしくお願いします。

鎌田航生（4年）

先日の予選会から束の間、既に箱根駅伝まで約2か月となりました。
予選会は6位通過を果たしたものの、まだまだチームとして上にいける感覚があり
ました。見えてきた課題に対してチーム全員が取り組み、本選では「総合5位以
内」を達成できるよう精進してまいります。目標は高いかもしれませんが、高い
からこそ見える景色が最高だと信じて。
今後とも変わらぬご声援のほどよろしくお願い致します。

松本光太郎（4年・駅伝主務）

①治療費補助 ②栄養費補助

10月23日に行われた予選会は、総合6位で通過し、本選への出場権を獲得しました！
本選では、総合5位以内を目標として、残り2か月間、日々練習に励んでおります。

今年も校友会員の皆様のご声援・ご支援をよろしくお願いいたします！＜駅伝チーム一同＞

駅伝チームからのメッセージ

皆様からいただいたご寄付は、以下に使わせていただきます！


